CÂMARA MUNCIPAL DO RIO GRANDE

          PREGÃO ELETRÔNICO

A Comissão Geral de Licitações, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital Pregão

Eletrônico 002/2021,  CORRIGE  o n° do   Edital  passa a ser 004/2021 e a data de

abertura 17/05/2021 às 14horas no Portal: www.banrisul.com.br ou

www.pregaoonlinebanrisul.com.br

                                                        Rio Grande, 05  de maio de 2021.

Comissão Geral de Licitações

http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/